
             

Uchwała Nr XXIX/339/2012 

Rady Miejskiej w D ębicy 

z dnia 20 grudnia 2012r  

 

w sprawie pomocy dla Powiatu D ębickiego w 2013r 

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r  Nr 142 poz.1591 z  póź.zm.) oraz art.216 ust .2 pkt 5) i art.220 ustawy z dnia 24 września 2009r  

o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz.1240 z póź.zm.) – Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 

 
 

§1 
1. Gmina Miasta Dębica udzieli  Powiatowi  Dębickiemu pomocy finansowej przeznaczonej na 

realizację zadania pn.”Remont drogi powiatowej Nr 1294R ul.Jana Pawła II w Dębicy w km 

1+068 – 2+248”  

2. Pomoc finansowa o której mowa w ust.1 udzielona zostanie w 2013r w wysokości 2.500 zł,  

w formie dotacji celowej. 

 
§2 

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie  i zasady rozliczania 

środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miasta Dębica i Powiatem 

Dębickim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta.  

 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
Stanisław Leski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


